COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

w®

SETTORE V: URBANISTICA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

N, 1K del registro
del 06.03.2009

i

Oggeﬁn: Liguidazione lavori di sondaggi archeologici civico cimitero Ditta Cardelia Giuseppe

FATT.01/200%

Il giorno 0€.03.2008, in Marineo e nell’Ufficioc Municipale, il sottoscrittto Arch. Salvatore Arnone,

responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che

seguono.

Si esprime parere favorevole sulla regolarita contabile.
Marineo, li .;‘:r,'/(;- /5 R 4
I reapunsam



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il contratto d'appalto sottoscritto in data 25.02.2008, Rep. 6/2008
per limporto di € 25.259,16 al netto del ribasso del 31,50 % oltre ad €
1.135,62 per oneri della sicurezza non sogetti al ribasso, oltre |.V.A. al 20 %:

Vista |la determina del Responsabile del Servizio n° 84 del 7/8/2007
con la quale veniva approvato il progetto per realizzazione loculario nel civico
cimitero”;

Vista la determina n® 9 del 27.01.2009 del Responsabile del
procedimento, con la quale veniva approvato il certificato di regolare
esecuzione deil lavori di che trattasi;

Dato atto che i lavori sono stati eseguiti e per gli stessi & stato
emesso lo stato finale in data 23/9/2008;

Dato atto che |'opera & finanziata con mutuo CC.DD.PP. N° 4511331
per cui la presente liquidazione viene posta a carico del mutuo stesso:

Vista la fattura n°01/2008 per complessivi € 171,90 (euro
centosettantauno/90 ) comprensivi di IVA 20%:

Ritenuto dovere procedere alla liquidazione delle somme di che trattasi
DETERMINA

Liquidare allimpresa Cardella Giuseppe Iimporto di € 171,90 (euro
centosettantauno/90 ) comprensivi di IVA 20%;

Trarre il mandato dal cap. 21&Y del bilancio comunale ove risulta
impegnata la somma di che trattasi; /




I

Affissa all'albo pretorio il 1 0 MAw 2009

Deafissa il
Il Masso uhale
_ﬂ_ el U ‘ *

usty

Il Segretario del Comune,
certifica

su conforme relazione del messo incaricato per la pubbiicazmne degli atti, che
la presente determinazione & stata pubblicata all'albo re'm lo. del Comune per
quindici giorni consecutivi a partire dal giorno festivo \G

senza opposizioni & reclami.

Li. 25 MAG. 2009
Dfﬁd m&nale Capo

Approwieione cen regolare esecwone Muovi Locumenito i Mucrosoft Wil



